РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НИЖНЕВЯЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

КАРАР

03 октября 2016 года        № 57

О поддержании инициативы Совета

Зеленодольского муниципального района об

изменении границ муниципальных

образований «поселок городского типа

Нижние Вязовые» и «Свияжское сельское

поселение» Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан

Рассмотрев инициативу Совета Зеленодольского муниципального района,

выдвинутую решением от 09.09.2016 № 127 «О выдвижении инициативы об

изменении границ муниципальных образований «поселок городского типа Нижние

Вязовые» и «Свияжское сельское поселение» Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан», выражая мнение населения, в соответствии с

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в

Республике Татарстан», Совет Нижневязовского городского поселения решил:

1. Поддержать инициативу Совета Зеленодольского муниципального района,

выдвинутую решением от 09.09.2016 № 127 «О выдвижении инициативы об

изменении границ муниципальных образований «поселок городского типа Нижние

Вязовые» и «Свияжское сельское поселение» Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан», и дать согласие на изменение границ

муниципального образования «поселок городского типа Нижние Вязовые»

Зеленодольского  муниципального района Республики Татарстан.

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет, а

также обнародовать на информационном стенде Нижневязовского городского

поселения  по адресу: Республика Татарстан, Зеленодольский район, пгт Нижние

Вязовые, ул.Первомайская, д.70.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Нижневязовского городского поселения, председателя Совета Ф.Н. Шамсиева.

Глава Нижневязовского

городского поселения,

председатель Совета                Ф.Н. Шамсиев

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/